- % de PAP qui ont rétabli leurs moyens de subsistance au moins au niveau d’avant la 

réinstallation au moins. 

O. Estimation du budget de mise en œuvre du CR 

Le budget prévisionnel lié à la mise en œuvre de la réinstallation du PADCI s’élève à à deux milliards 

neuf cent dix-neuf millions (2 919 000 000 FCFA) soit 4 662 939, 30 dollars US. Ce budget prend en 

compte les provisions pour l’élaboration et la mise en œuvre des éventuels plans de réinstallation, les 

activités de renforcement des capacités, d’information et de communication, les coûts de fonctionnement

[...]

l’agriculture » ou d'estimations d'après des prix courants et connus, pratiqués dans la région considérée. 

L’article 6 stipule que : « le barème de la purge pour la perte des usages de sol est fixé ainsi qu’il suit : 

- District Autonome d’Abidjan : deux mille (2000) francs CFA le mètre carré ;  

- District Autonome de Yamoussoukro : mille cinq cent (1500) francs CFA le mètre carré  

- Chefs-lieux de Région : mille (1000) francs CFA le mètre carré ;  

- Département : sept cent cinquante (750) francs CFA le mètre carré ;  

- Sous-préfecture : six cent (600) francs CFA le mètre carré.  

La purge des droits s’applique aux terres régies par le droit coutumier.